Potatore a catena
LXT®
DUC150ZJ
18V • 8,0 m/s • 15 cm • 0,325"
Potatore a catena LXT®, 18V, 8,0 m/s
potatore a catena di elevate performance esecutive,
leggero e maneggevole e sicuro in tutte le
applicazioni di taglio per potature di rami
SPECIFICHE TECNICHE
Tensione nominale della batteria 18 V
Velocità catena max (a vuoto) 8,0 m/s
Passo catena 0,325 "
Spessore catena 0,043 "
Spessore catena 1,1 mm
Numero unità collegabili 32
Serbatoio olio catena 0,055 L
Livello potenza sonora 87 dB(A)
Livello pressione sonora 79 dB(A)
Incertezza del rumore (fattore K) 3 dB(A)
Incertezza di vibrazione (fattore K) 1,5 m/s²
Peso con batteria 1,7 - 2,0 kg
Dimensioni prodotto 459 x 90 x 249 mm
BL Motor ✓
Piattaforma LXT ✓
Tipo batteria (Ni-Cd / Ni-MH / Li-ion) Li-ion
Max Potenza Erogata 320 W
Velocità catena a potenza max 8,0 m/s
Codice EAN 197050000859
Collegamento alla pagina del prodotto - www.makita.it
VANTAGGI PER L'UTILIZZATORE
• Design compatto e leggero
• Motore brushless esente da manutenzione e di lunga
durata
• Lubrificazione automatica della catena
• XPT (Extreme Protection Technology) migliore
resistenza alla polvere e all'acqua per il'utilizzo in
condizioni difficili in cantiere
• Il circuito di protezione della batteria protegge da
sovraccarico, scarica eccessiva e surriscaldamento
• Impugnatura morbida gommata per maggiore comfort
e controllo
DUC150ZJDUC150ZJDUC150ZJDUC150ZJ - Potatore a catena LXT®
Pagina 1(2)
28/04/2024
PRODOTTI CORRELATI
ACCESSORI IN DOTAZIONE
1912E8-3
Catena 80TXL per DUC150
1912F1-4
Barra 150mm per DUC150
199897-3
Olio per catena e barra
821552-6
Valigetta MAKPAC tipo 4
836019-1
Vassoio preformato
D-70948
Attrezzo per affilatura manuale catena
ACCESSORI OPTIONAL
1913K4-9
Fondina da cintura per potatore a
DUC150ZJDUC150ZJDUC150ZJDUC150ZJ - Potatore a catena LXT®
Pagina 2(2)
28/04/2024